МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН» «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

08.08.2024 г. № 446 с. Натырбово

О назначении ответственного за реализацию
мероприятия по созданию новых мест дополнительного
образования детей в СОШ № 8.

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Адыгея от 18 декабря
2020 года № 1987 «О создании новых мест дополнительного образования детей в Республике в

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятия по созданию новых мест
дополнительного образования детей в СОШ № 8 Титееву Ирину Александровну.

2. Титеевой И.А.:
2.1.Разработать дополнительную общеобразовательную программу объединения.
2.2.Осуществлять контроль о зачислении детей на обучение через навигатор

дополнительного образования.
2.3.Составить расписание занятий объединений.

2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

ществлять контроль журнала учета посещаемости детей,
ftj^sa исполнением приказа оставляю за собой.

Э.А. Мамишев

С приказом ознакомлена:

Титеева И.А.